
 
 
 
 
 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA 
PROCESSO n. 002332-96.2012.8.22.1111 

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2012 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público para conhecimento de todos os interessados, o resultado da 
licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 007/2012, que tem por 
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
técnicos de supervisão, coleta de amostras de efluentes, apresentação de laudos 
técnicos e Relatórios de Monitoramento Ambiental, e orientação na manutenção 
da estação de tratamento de efluentes do esgoto do edifício-sede do Tribunal de 
Justiça do Estado de Rondônia, teve como vencedora a seguinte empresa: 
 
Empresa: EKOAR – EMPRESA DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
AMBIENTAL DA AMAZÔNIA LTDA 
 
Lote 1 – R$ 76.209,96 
 
Valor total: R$ 76.209,96 (Setenta e seis mil, duzentos e nove reais e 
noventa e seis centavos). 
 

Porto Velho, 23 de julho de 2012. 
 

 
 

Fábio Aran Gomes de Castro 
Pregoeiro 

 


